UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SXD    Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian theo nội dung Giấy mời số 172/GM-SXD

ngày 07/11/2025 của Sở Xây dựng

Sở Xây dựng ban hành Giấy mời số 172/GM-SXD ngày 07/11/2025 về

việc Hội nghị tư vấn về Báo cáo nghiên cứu khả thi các trường phổ thông nội trú

liên cấp tiểu học và trung học cơ sở tại các xã biên giới đất liền trên địa bàn tỉnh,

thời gian vào lúc 14h00 ngày 11/11/2025 (thứ Ba).

Tuy nhiên, vào thời gian trên, đồng chí Nguyễn Phúc Nhân – Giám đốc Sở,

Chủ trì cuộc họp tham dự cuộc họp do UBND tỉnh tổ chức theo Giấy mời số

277/GM-UBND ngày 08/11/2025, Bắt đầu vào lúc 14h00’, ngày 11/11/2025

(thứ Ba). Do đó, Sở Xây dựng thông báo điều chỉnh thời gian theo Giấy mời số

172/GM-SXD ngày 07/11/2025, thời gian điều chỉnh là: Lúc 14 giờ ngày

12/11/2025 (Thứ Tư). Các nội dung khác tại Giấy mời số 172/GM-SXD  không

thay đổi.

Sở Xây dựng thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan được biết để

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tại GM số Giấy mời số

172/GM-SXD ngày 07/11/2025;

- GĐ, PGĐ Sở (T.T.Tín);
- Lưu: VT, VP, QLHĐXD.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Thanh Nga

		2025-11-09T14:14:20+0700

		2025-11-10T08:23:32+0700

		2025-11-10T08:23:32+0700

		2025-11-10T08:23:32+0700